UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 37/QĐ-STC Sóc Trăng, ngày 27 tháng 5 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Đoàn đánh giá nội bộ Hệ thống quản lý chất lượng

theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015 - Năm 2019

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH TỈNH SÓC TRĂNG

Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg, ngày 05/3/2014 của Thủ

tướng Chính phủ về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn

TCVN ISO 9001:2008 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống

hành chính nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 26/2014/TT-BKHCN ngày 10/04/2014 của Bộ

Khoa học và Công nghệ về việc quy định chi tiết thi hành Quyết định số

19/2014/QĐ-TTg, ngày 05/3/2014 của Thủ tướng Chính phủ; Công văn số

419/BKHCN-TĐC ngày 21/02/2018 của Bộ Khoa học và Công nghệ về việc

lộ trình chuyển đổi áp dụng TCVN ISO 9001:2015;

Căn cứ Quyết định số 23/2016/QĐ-UBND ngày 28/9/2016 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Sóc Trăng ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Tài chính tỉnh Sóc Trăng;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Tài chính tỉnh Sóc Trăng;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn đánh giá nội bộ Hệ thống quản lý chất lượng

theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015 – Năm 2019

(Đính kèm danh sách)

Điều 2. Đoàn đánh giá nội bộ có nhiệm vụ kiểm tra, đánh giá về việc

thực hiện áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn quốc gia

TCVN ISO 9001:2015 vào hoạt động của Sở Tài chính theo đúng quy trình đã

được phê duyệt và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Ban Chỉ đạo ISO, Trưởng các đơn vị thuộc Sở và các cá nhân

có liên quan căn cứ Quyết định thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Ban Chỉ đạo 144;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VP (VT- CVP).

GIÁM ĐỐC

Chung Thanh Tâm

UBND TỈNH SÓC TRĂNG   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ TÀI CHÍNH       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Đoàn đánh giá nội bộ Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn

TCVN ISO 9001:2015 – Năm 2019

(Ban hành kèm th o   y t   nh               Đ-ST  ngày    /5/2019

c    iám   c S  Tài chính

Trưởng đoàn

1. Ông Trần Quốc Sở, Phó Giám đốc, Đại diện Lãnh đạo về chất lượng

(QMR)

Các thành viên

2. Bà Trần Thị Mỹ Trang, Chánh Văn phòng, Thư ký ISO.

3. Ông Dương Quang Khánh, Phó Chánh Thanh tra.

4. Ông Nguyễn Minh Quân, Trưởng phòng Quản lý Giá và Công sản.

5. Ông Phan Vĩnh Tùng, Trưởng phòng Quản lý Ngân sách và Tài

chính hành chính sự nghiệp.

6. Ông Tăng Bá Thiện, Trưởng phòng Tài chính đầu tư.

7. Ông Trương Tài Minh, Trưởng phòng Tài chính doanh nghiệp.

8. Bà Nguyễn Thị Anh Trang, Chuyên viên Văn phòng.

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-05-31T13:30:11+0700
	Việt Nam
	Chung Thanh Tâm<cttam@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-05-31T13:30:26+0700
	Việt Nam
	Chung Thanh Tâm<cttam@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-05-31T13:30:38+0700
	Việt Nam
	Chung Thanh Tâm<cttam@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-05-31T13:31:01+0700
	Việt Nam
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-05-31T13:31:12+0700
	Việt Nam
	Chung Thanh Tâm<cttam@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!